
Koszalin, dnia 14 lipca 2021 r.  

OA-I-1.0003.35.2021.MK 

 

Pan 

SEBASTIAN TAŁAJ   

Radny Rady Miejskiej   

w Koszalinie  

 

 Odpowiadając na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 czerwca 2021 r. 

w poniższych sprawach informuję: 

 

1. dot. boiska przy ul. Grochowskiego: 

 

Teren boiska przy ul Grochowskiego został ujęty w zadaniach stałych dla patroli prewencyjnych 

Straży Miejskiej. W związku z powyższym w przedmiotowy rejon dyslokowane będą patrole piesze, 

rowerowe oraz zmotoryzowane w celu kontroli pod kątem zakłócania ładu i porządku publicznego. 

Wobec osób naruszających przepisy porządkowe wszczynane będą przewidziane prawem kary.  

W przypadku zauważenia nieprawidłowości, istnieje również możliwość przekazania informacji 

bezpośrednio do dyżurnego Straży Miejskiej pod bezpłatny numer 986 lub 94 346 09 67 w godzinach 

7-22. Bezpośrednie zgłoszenie pozwoli na bezpośrednią i trafną interwencję funkcjonariuszy. 

W godzinach obowiązującej ciszy nocnej (22-6) wnioski o interwencję należy kierować do dyżurnego 

Policji.  

Jednocześnie informuję, że Pana interpelacja została przekazana do Komendy Miejskiej Policji 

w Koszalinie.  

 

2. dot. placu zabaw „Misiowa Dolina”:  

 

 

Teren placu zabaw „Misiowa Dolina” został ujęty w zadaniach stałych dla patroli prewencyjnych 

Straży Miejskiej.  W związku z powyższym w przedmiotowy rejon dyslokowane będą patrole piesze, 

rowerowe oraz zmotoryzowane w celu kontroli pod kątem zakłócania ładu i porządku publicznego. 

Wobec osób naruszających przepisy porządkowe wszczynane będą przewidziane prawem kary.  

W przypadku zauważenia nieprawidłowości, istnieje również możliwość przekazania informacji 

bezpośrednio do dyżurnego Straży Miejskiej pod bezpłatny numer 986 lub 94 346 09 67 w godzinach 

7-22. Bezpośrednie zgłoszenie pozwoli na bezpośrednią i trafną interwencję funkcjonariuszy.  

Jednocześnie informuję, że Pana interpelacja została przekazana do Komendy Miejskiej Policji 

w Koszalinie.  

 

Prezydent Miasta  

  Piotr Jedliński  

 


